OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
BILINA PROIZVODNJA

OPSTE RATARSTVO Ects:6 Predavaci: ZORAN JOVOVIC;

BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA

DOMACI TESTOVI, SEMINARSKI KOLOKVIJUMI
EVIDENCIONI BROJ / IME | PR PRISUSTV I I | n n v I-red |- pop
50/2021 Ma3a Terzi¢ 2,7 2,5 3,5 5 11,3
57/2021  Anja Pekovi¢ 13 1 56 2,0 14,5

39/2019 Andrea Dabovié¢ 0,0 0 3,6 10,4

Il-red Il - pop

7,2
0,2

Studije: Osnovne

ZAVRSNI
red

pop
25,5
19,0
22,0

POENI / PREDLOG (

50,5
50,6
36,2
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50,5
50,6
36,2



